

NORWID Fahrradbau GmbH, Bauerweg 40, D-25335 Neuendorf b.E.

MUSTERRAD
 Maribo Cross
 RH 51/54/57/60/63
 Disc Farbe nach Wunsch

Datum: 29.06.19
 Bearbeiter: Rudolf Pallesen
 Monteur:
 Kdnr: 11037
 Angebot-Nr.: A19-0214

Angebot

Maribo Gravel 2020

Seite: 1 / 3

Menge	Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.0	Rahmen	NORWID Maribo F010.Disc Cross, 25Crmo4, geschweisst inkl. Unicrown-Gabel, bis 35-622, RH 51/54/57/60/63	1	599,00 €	599,00 €
1.0	Carbongabel	Carbon Crossgabel Disc-only, mit Aluschaft, ca. 870 gr., Aufpreis OPTIONAL € 120,-	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Anlötteile	Bremszug für Scheibenbremse Low-Mount im Unterrohr, im Edelstahlröhrchen geführt	1	49,00 €	49,00 €
1.0	Beschichtung	Pulverbeschichtung jede RAL-Farbe nach Wunsch	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Dekor	NORWID Dekor unter Klarpulver, inkl. Steuerrohrplakette	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Lenkkopflager	Tange Seiki 11/8" A-Head, cartridge, schwarz	1	29,90 €	29,90 €
1.0	Innenlager	Stronglight für Shimano Road-Hollow-Tech II mit doppelt gedichteten Industrielagern	1	35,90 €	35,90 €
1.0	Kurbeln	Shimano 105 FC-R7000 2x11,170/172,5/175, 34x50/36x52/39x53, schwarz oder silber	1	157,90 €	157,90 €
1.0	Kurbeln	Shimano Ultegra FC-R8000 170/172,5/175 34x50/36x46/36x52/39x52, schwarz, ohne Innenlager ALTERNATIV € 286,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Pedal	Shimano PD-EH 500 halb SPD-halb Plattform, ca. 383 gr.	1	59,90 €	59,90 €
1.0	Pedal	Shimano PD-T 8000, halb SPD, halb normal, schwarz, ca. 392 gr./Paar, ALTERNATIV € 86,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Vorbau	Procraft Ahead 4Bolt II, 6° x 31,8 x ??, schwarz	1	26,90 €	26,90 €
1.0	Vorbau	Ritchey Comp 4-Axis BB black 31,8 x 6 x 60-130mm ALTERNATIV € 39,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Lenker	PRO LT Compact Ergo 31,8x 400-440, 75x125, schwarz, mit ovalem Oberlenker, ca. 280 gr.	1	39,90 €	39,90 €
1.0	Lenker	Ritchey Comp Road Stream II, 31,8x400-440, mit ovalem Oberlenker ALTERNATIV € 64,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Griffe	Brooks Microfiber Lenkerband , schwarz, antikbraun,	1	22,90 €	22,90 €

Angebot A19-0214

Seite: 2 / 3

Menge	Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
		honig			
1.0	Sattelstütze	Procraft Classic 2-Bolzen, schwarz, 27,2x350	1	24,90 €	24,90 €
1.0	Sattelstütze	Ritchey Comp, BB-black, 27,2x400, 2-Bolzenklemmung,ALTERNATIV €49,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Sattel	Terry Fly Exera Men, Sitzbreite 9 -12 cm, ca. 295 gr., Sport	1	59,90 €	59,90 €
1.0	Sattel	Brooks Cambium C17 All Weather, schwarz, L 283 x B 162 x H 52 mm, ca. 415g, ALTERNATIV € 109,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	VR-Nabe	Miche XM 50 Hochflansch Disc, 32°, schwarz	1	54,90 €	54,90 €
1.0	HR-Nabe	Miche XM 50 Hochflansch-Disc Nabe, 6°, 32°, schwarz für HG9/10/11	1	89,90 €	89,90 €
2.0	Bremsscheibe	Shimano SM-RT 76 160mm 6-Loch	1	27,90 €	55,80 €
1.0	Zahnkranz	Shimano CS-HG700, 11-fach, 11-13-15-17-19-21-23-25-27-30-34Zähne	1	56,90 €	56,90 €
2.0	Felgen	DT Swiss R 460 DB, 23x23mm, ca. 460 gr.	1	39,90 €	79,80 €
64.0	Speichen	Sapim Race 2,0x1,8x2,0 silber	1	0,60 €	38,40 €
2.0	Felgenband	Schwalbe HP	1	1,90 €	3,80 €
2.0	Reifen	Schwalbe X-One Speed 33-622, faltbar, Race-Guard, ca. 350 gr.	1	38,90 €	77,80 €
2.0	Schläuche	Schwalbe Air Max 28-44/622 SV18 extra leicht ca. 110g	1	8,90 €	17,80 €
1.0	Brems-Schalthebel	Shimano 105 ST-R7000, Paar, 2x11-fach, Schwarz oder silber	1	234,90 €	234,90 €
2.0	Bremse	TRP Spyre Disc, mechanische Scheibenbremse für Rennradbremshebel	1	84,90 €	169,80 €
1.0	Züge	Jagwire Bremszugset Mountain Pro, KEB-SL, kompressionsarm, optimal für mechanische Scheibenbremse	1	29,90 €	29,90 €
1.0	Brems-Schalthebel	Shimano ST-RS505 2x11 Dual-Control-Hebel mit hydraulischen Scheibenbremsen BR-RS785, ALTERNATIV für die letzten 3 Positionen € 549,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Schaltwerk	Shimano 105 RD-R7000 mittellang bis 34 Zähne, schwarz oder silber,	1	59,90 €	59,90 €
1.0	Schaltwerk	Shimano Ultegra RD-R8000GS medium bis 34 Zähne, schwarz, ca. 210gr. ALTERNATIV € 99,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Umwerfer	Shimano 105 FD-R7000 Anlöt, schwarz oder silber	1	41,90 €	41,90 €
1.0	Umwerfer	Shimano Ultegra FD-R8000 Anlöt, schwarz ALTERNATIV € 54,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Kette	Shimano 105 CN-HG600-11	1	25,90 €	25,90 €
1.0		Zubehör nach Wunsch	1	0,00 €	0,00 €
2.0	Montage	Aufspeich-Beteiligung Laufrad, inkl. mehrmaligem Abdrücken	1	49,00 €	98,00 €

Angebot A19-0214

Seite: 3 / 3

Menge	Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.0	Montage	Montagekostenbeteiligung Gravelbike	1	139,00 €	139,00 €
1.0		Durch Addition von Schutzblechen, Gepäckträger und ggfs. Beleuchtung können Sie auch einen sportlich-robusten Randonneur erhalten.	1	0,00 €	0,00 €
Summe Material:					2.380,50 €
Summe Arbeit:					0,00 €
Gesamt					2.380,50 €

Wir hoffen dieses Angebot sagt Ihnen zu.

Rechnungsbetrag Netto: 2.000,42 €

MwSt: (1) 19,0%: 380,08 €

AG Pinneberg : HRB 1069 IZ
 UStIdNr.: DE 134 780 885
 GF.: Rudolf Pallesen

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
 BIC: NOLADE21ELH
 IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22